CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
Estado do Paraná

CNPJ Nº 00.742.984/0001-86

Rua Ver. Nelson Silveira nº 625 CEP 87.345-000 CAMPINA DA LAGOA - PR

 1

PORTARIA Nº 02/2018

             § 1º- Os servidores abaixo designados serão responsáveis pelos certames de modalidade

PREGÃO, sem prejuízo d

 EMENTA: Designa pregoeiro e equipe de apoio da Câmara Municipal de

Campina da Lagoa – Paraná, para o exercício de 2018.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, RODINEI

NUNES DO PRADO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º- Ficam designados, o pregoeiro e a equipe de apoio da Câmara Municipal de

Campina da Lagoa, Paraná, para o exercício de 2018, em obediência ao artigo 3º, IV e § 1º, da

Lei Federal 10.520/02 de 17 de Julho de 2002.

e suas funções originais.

             § 2º- A equipe de que trata o caput deste artigo terá a seguinte composição:

 PREGOEIRO: ELIAS GARCIA DE SOUSA

 EQUIPE DE APOIO: DAIANY VALESKA SATÉLLI PARO

 EQUIPE DE APOIO: GILLIARTE DOS SANTOS NUNES

             EQUIPE DE APOIO: SILVANA PEREIRA FERNANDES ARALDI

 Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Campina da Lagoa, 08 de Janeiro de 2018.

__________________________________________

RODINEI NUNES DO PRADO

Presidente